852597001-BZVB-3/2008 o budúcej zmluve o zriadení vecného bremena zo dňa 

31.10.2008 v znení Dodatku č.1 zo 22.10.2010. Zmluvné strany sa dohodli, ţe túto sumu povaţujú za 

zálohu (preddavok) za zriadenie vecného bremena v zmysle tejto zmluvy. 

3) Oprávnený z  vecného bremena poukáţe sumu 963,10 €, slovom: deväťstošesťdesiattri EUR desať 

EUROCENTOV, t.j. rozdiel dojednanej odplaty uvedenej v ods.1) tohto článku a oprávneným 

z vecného bremena zaplatenej zálohy (preddavku) uvedenej v ods. 2) tohto článku na základe 

faktúry vystavenej povinným z vecného bremena v  lehote splatnosti faktúry.